
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

19 
18 
6 

10 
8 
7 
9 

16 
17 
15 
14 

Nome 

CASTELLUCCI DIEGO  

LANISTO LUIGI 

GALATA ALESSIO 

ASARO FRANCESCO MARIA  

GARAVELLI DAVIDE 

BARONTI JACOPO 

PAOLINI FABIO 

DI GIOSUÉ EMANUELE  

SCIARRA FRANCESCO 

FAGONE FLAVIEN 

COLLALTI DANIELE 

Classe 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

TORM OVER 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

9:58.484 

9:58.570 

10:03.255 

10:03.472 

10:04.439 

10:11.190 

10:14.389 

10:15.087 

10:40.572 

10:45.843 

11:49.888 

Diff 

0.086 

4.771 

4.988 

5.955 

12.706 

15.905 

16.603 

42.088 

47.359 

1:51.404 

Tempo Migliore 

1:13.412 

1:12.278 

1:13.527 

1:13.481 

1:13.658 

1:14.293 

1:15.601 

1:15.141 

1:17.408 

1:13.845 

1:21.844 

Velocità Migliore 

78,461 

79,692 

78,339 

78,388 

78,199 

77,531 

76,189 

76,656 

74,411 

78,001 

70,378 

Nel Giro 

4 

5 

8 

8 

8 

3 

6 

2 

5 

3 

2 

Karting Club 

VLX Racing Team 

VLX Racing Team 

Team Gladio AMA 

Sulmo Racing Team 

Bocconotto Team 

Sulmo Racing Team 

ASD Garage Italia 

GoodFellas Racing Team 

Punti 

30 

25 

21 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.086 

Velocità  Media 

76,995 

Miglior tempo sul giro 

1:12.278 

Velocità Migliore 

79,692 

Giro Migliore di 

18 - LANISTO LUIGI 

Stampato: 11/04/2021 18:16:11 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di gara: Massimo Guidi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 KZR Championship - TORM 2021 

TORM TORM TORM TORM 

Gara 2 Over AMA Gara 2 Over AMA Gara 2 Over AMA Gara 2 Over AMA 

Gara (8 Giri) Iniziato a 18:01:46 Gara (8 Giri) Iniziato a 18:01:46 Gara (8 Giri) Iniziato a 18:01:46 Gara (8 Giri) Iniziato a 18:01:46 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

11/04/2021 18:01 11/04/2021 18:01 11/04/2021 18:01 11/04/2021 18:01 

RISULTATIRISULTATIRISULTATIRISULTATI


